Appreciation

261. [*Gratiarum actio*] We give thanks to the Syndic of the Order, fr. José Bernardo Vallejo Molina O.P., for his tremendous contribution to improving the economic administration of the Order.

CAPUT IX

DE CONSTITUTIONIBUS ET ORDINATIONIBUS

262. NOTÆ PRÆVIÆ

Ad clariorem mutationum in *LCO* in Capitulo factarum præsentationem, eodem modo procedemus, prout iam in Actis Capitulum Generalium præcedentium factum est.¹

Servatur ordo numericus *LCO*. Ad omnem numerum signa propria indicant an textus prima, secunda vel tertia vice adprobatus fuerit:

- *** constitutio confirmata (habet tria capitula)
 - ** constitutio adprobata (habet duo capitula)
 - * constitutio inchoata (habet unum capitulum)
- (nota: cum indicatione [O] notatur si adprobatio vel inchoatio constitutionis “cum ordinatione” facta est.)
- ◆◆ ordinatio secunda vice votata, abrogans ordinationem præviam
 - ◆ ordinatio prima vice acceptata
 - [A] textus abrogatus.

Typis “*italicis*” textus novi imprimuntur.

Attamen cum pro bona interpretatione mutationum factarum necesse sit cognoscere textum præcedentem eiusque historiam, referentiæ ad capitula præcedentia dantur cum sequentibus siglis:

C	=	Caleruega,	1995
B	=	Bologna,	1998
P	=	Providence,	2001
K	=	Krakow,	2004
Bo	=	Bogotá,	2007

¹ Confert *ACG Romæ*, n. 307; *Abulæ*, n. 188; *Oakland*, n. 208; *Mexici*, n. 248; *Calarogæ*, caput IX, pag. 90; *Bononiæ*, n. 240; *Providentiæ*, caput X, pag. 149; *Cracoviæ*, n. 352 et *Bogotá*, n. 288.

Hoc capitulum aliquot textus “technice” mutavit quin substantia legis mutaretur. Verbum abbreviatum “Techn.” signabit mutationes factas sive ad leges nostras *CIC* accomodandas, sive ad harmonizandos textus cum aliis numeris *LCO*, sive pro mera mutatione in redactione.

Ad normam *LCO* 285 § I aliquæ ordinationes in Capitulo Generali Calarogæ (1995) factæ in hoc Capitulo adprobatæ sunt et definitive in *LCO* insertæ sunt. Hæ ordinationes verbis “Insert. def.” indicantur, nempe *LCO* 191 § III; 566 et Acta Calarogæ n. 149 (in *LCO* 560 § II).

263. (Techn.)

40. Const. – Ad regularem observantiam omnia elementa pertinent quæ vitam dominicanam constituunt et per disciplinam communem ordinant. Inter hæc autem eminet vita communis, celebratio liturgiæ et oratio ~~privata secreta~~¹, votorum impletio, studium assiduum veritatis et ministerium apostolicum, ad quorum fidelem adimpletionem nos adiuvant clausura, silentium, habitus et opera pænitentia.

264. (Techn.)

66. Const. – § I. - Cum contemplatio divinorum et intimum colloquium ac familiaritas cum Deo non tantum in celebrationibus liturgicis et in lectione divina, sed etiam in assidua oratione ~~privata secreta~~ quærenda sint, hanc orationem fratres sedulo colant.